
DECRETO N.º 39.482, DE 25/03/2021. 

 

 

RETIFICA DECRETO N.º 39.373, DE 25/03/2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 39.373, de 01/03/2021, referente à 

rescisão de contrato da Senhora CHENYA ROSA GALLAVOTTI, mat. n.º 31.802, 

conforme Memorando GRH-FÉRIAS/RCT n.º 097/2021, a saber: 

  

  

ONDE SE LÊ:  

...a partir de 12/08/2020. 

 

LEIA-SE:  

...a partir de 08/02/2021. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 01/03/2021. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Março de 2021. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 


